
Spojené království napadá toto zamítnutí a tvrdí, že dopis
Komise ze dne 1. února 2005 je přezkoumatelným aktem
podle článku 230 ES, neboť má mít právní účinky, protože
Komise zaujala konečný postoj vůči oprávnění Spojeného
království změnit prozatímní alokační plán.

Spojené království dále tvrdí, že dopis Komise ze dne 1. února
je právně nesprávný, neboť:

— článek 9 odst. 1, čl. 9 odst. 3 a čl. 11 odst. 1 uvedené směr-
nice umožňují provést změny celkového množství povo-
lenek, které členský stát přidělí po přijetí rozhodnutí
Komise podle čl. 9 odst. 3 uvedené směrnice,

— článek 3 odst. 3 rozhodnutí Komise K(2004)2515/4
konečné, stanoví, že lze provést změny za účelem řešení
jiných otázek než nesouladu zjištěného v rozhodnutí, a

— Spojené království nemůže splnit úplně svoje povinnosti
podle čl. 11 odst. 1 uvedené směrnice, dokud Komise ne-
zohlední pozměněný národní alokační plán v souladu s čl. 9
odst. 3 uvedené směrnice.

(1) Úř. věst. L 275, 25.10.2003, s. 32

Výmaz věci T-289/99 (1)

(2005/C 115/70)

(Jednací jazyk: nizozemština)

Usnesením ze dne 28. ledna 2005 rozhodl předseda druhého
rozšířeného senátu Soudu prvního stupně Evropských spole-
čenství o výmazu věci T-289/99, V.O.F. Heiliger podporovaný
Nizozemským královstvím proti Komisi Evropských společen-
ství.

(1) Úř. věst. C 63, 4.3.2000

Výmaz věci T-122/03 (1)

(2005/C 115/71)

(Jednací jazyk: němčina)

Usnesením ze dne 9. února 2005 rozhodl předseda druhého
senátu Soudu prvního stupně Evropských společenství
o výmazu věci T-122/03, AGA AB proti Komisi Evropských
společenství.

(1) Úř. věst. C 171, 19.7.2003

Výmaz věci T-197/03 (1)

(2005/C 115/72)

(Jednací jazyk: italština)

Usnesením ze dne 19. ledna 2005 rozhodl předseda třetího
senátu Soudu prvního stupně Evropských společenství
o výmazu věci T-197/03, Proras Srl Engineering and Contrac-
ting proti Komisi Evropských společenství.

(1) Úř. věst. C 184, 2.8.2003

Výmaz věci T-412/03 (1)

(2005/C 115/73)

(Jednací jazyk: němčina)

Usnesením ze dne 25. února 2005 rozhodl předseda pátého
senátu Soudu prvního stupně Evropských společenství
o výmazu věci T-412/03, Angelo Wille proti Evropskému
parlamentu.

(1) Úř. věst. C 94, 17.4.2004

14.5.2005C 115/40 Úřední věstník Evropské unieCS


